
Život na vlásku

Daniel Landa

   SBOR
   Život visí na vlásku
   Vyprchává z žil
   Osud klade otázku
   Co je vlastně cíl?
   
   K čemu je bejt bohatej?
   Nebo chudej jako myš?
   Vždyť odcházíš nahatej,
   když se zamyslíš.
   
   Poslední košile je klam.
   Padampádampadam
   Bez šatů odcházíme Tam.
   Padampadámpadampam
   
   Tak zbejvá zamyšlení,
   nenechává spát
   Co je lež, co není
   chtěl by každý znát.
   
   Kde je stezka pravdivá?
   Jakou hru měl hrát?
   Života když ubývá,
   každý se chce ptát.
   
   Až vám přístroj ohlásí, že
   proplouváte do beztíže
   Tmou, padampadámpadam
   Až se zavřou vaše dveře
   moudří vám už moudro
   Neřeknou. Padampadámpadampam
   
   Duše pozná pravidla.
   To není jen tak.
   Jak si dojít pro křídla
   pro let do oblak?
   
   Život visí na vlásku.
   Za co vlastně stál?
   Zodpoví snad otázku,
   operační sál?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

